МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.01.2021 № 31

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 04 декабря 2017 г. № 3923 «О совете по делам инвалидов при главе

муниципального образования «Город Магадан», мэре города Магадана»

Руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования

«Город Магадан»,  мэрия  города Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 04 декабря 2017 г.

№ 3923 «О совете по делам инвалидов при главе муниципального

образования «Город Магадан», мэре города Магадана» следующие

изменения:

1.1. В пункте 3.3 раздела 3 приложения № 1 слово «полугодие»

заменить словом «год».

1.2. Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению

к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах

массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Казетова Ю.М.

  Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

Ю. Гришан

consultantplus://offline/ref=60785E21911199C2EDE4967791048FB8CA04E385C953B1FDBB1D237E72B2F9B8017CDE9B9F037A079815E4A132FB8E1FA193E700353CF8vEzCD
consultantplus://offline/ref=60785E21911199C2EDE4967791048FB8CA04E385C953B1FDBB1D237E72B2F9B8017CDE9B9F0372079344B4E76CA2DC5BEA9EE31E293CFEFB2F4121v8zED
consultantplus://offline/ref=60785E21911199C2EDE4967791048FB8CA04E385C953BBF7B81D237E72B2F9B8017CDE899F5B7E04935FB5E279F48D1EvBz6D

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению мэрии

города Магадана

от 21.01.2021 № 31

Состав

совета по делам инвалидов при главе муниципального образования

«Город Магадан», мэре города Магадана

Гришан

Юрий Федорович
- глава муниципального образования «Город

Магадан»,  мэр города Магадана, председатель

комиссии

Казетов

Юрий Михайлович
- заместитель мэра города Магадана, заместитель

председателя комиссии

Ливандовский

Дмитрий

Владимирович

- ведущий специалист отдела по связям с

общественностью управления по делам молодежи и

связям с общественностью мэрии города Магадана,

секретарь комиссии

Члены комиссии:

Адамович

Лариса Алексеевна
- консультант отдела по делам ветеранов, пожилых

людей и инвалидов управления социальной

поддержки населения министерства труда и

социальной политики Магаданской области (по

согласованию)

Балаш

Николай Николаевич
- председатель Магаданской областной общественной

организации инвалидов военной службы (по

согласованию)

Горностаева

Надежда Васильевна
- руководитель департамента строительства,

архитектуры, технического и экологического

контроля мэрии города Магадана (по согласованию)

Гречухина

Людмила

Григорьевна

- председатель Магаданского регионального

отделения общероссийской общественной

организации инвалидов «Всероссийское общество

глухих» (по согласованию)

Гребенюк

Галина Викторовна
- заместитель управляющего Государственного

учреждения – Отделение Пенсионного фонда

Российской Федерации по Магаданской области

Даниленко  Виталий - председатель Магаданской областной общественной

2

Иванович организации Всероссийского общества инвалидов (по

согласованию)

Маймистова

Вера Михайловна
- и.о. председателя совета Магаданской областной

организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда,

Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по

согласованию

Кафтан

Валентина Павловна

управляющий ГУ - Магаданское региональное

отделение Фонда социального страхования Российской

Федерации (по согласованию)

Коваль Елена

Ивановна

- председатель Магаданской областной общественной

организации родителей детей-инвалидов «Особое

детство» (по согласованию)

Колмогорова

Светлана Леонидовна

- руководитель департамента образования мэрии

города Магадана

Корчинская

Ольга Владимировна

- начальник отдела охраны здоровья мэрии города

Магадана (по согласованию)

Набиева

Елена

Алексеевна

- руководитель-главный эксперт по медико-

социальной экспертизе ФКУ «Главное бюро медико-

социальной экспертизы по Магаданской области» (по

согласованию)

Самсон Андрей

Федорович
- первый заместитель председателя Магаданской

городской Думы (по согласованию)

Тетерина

Нина Владимировна

- директор ГКУ «Центр занятости населения города

Магадана» (по согласованию)

Шибанов Владимир

Ефимович

- председатель Общественной палаты города

Магадана

Шлепанова  Гульзада

Соеиновна

- председатель Магаданской городской общественной

организации инвалидов «Стремление» (по

согласованию)

Чуйченко Антон

Владимирович

- руководитель комитета по физической культуре,

спорту и туризму мэрии города Магадана (по

согласованию)

Шумкова  Наталья

Евгеньевна
- руководитель управления культуры мэрии города

Магадана

__________________